Дума   Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября  2019г.                                 № 3/1

О регистрации фракции «Единая Россия» в Думе Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района

Рассмотрев заявления депутатов от 23.09.2019 года, в соответствии с регламентом Думы Большеморецкого сельского поселения,
Дума Большеморецкого сельского поселения
Решила:

1. Зарегистрировать фракцию «Единая Россия» в Думе Большеморецкого сельского поселения.
2. Признать утратившим силу Решение Думы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 24 сентября 2014 года № 4/1 «О регистрации фракции «Единая Россия» в Думе Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района».

3. В соответствии с Уставом партии, Положением о фракции и Регламентом Думы  Большеморецкого сельского поселения включить в список членов фракции в количестве  9  человек:

- Шеметов Николай Викторович;

- Зубарева Инна Ивановна;

- Пустовалов Андрей Васильевич;

- Косова Наталья Николаевна;
- Рябова Ирина Владимировна;

- Муравьева Елена Викторовна;

- Харитонова Ирина Викторовна;

- Нечаев Алексей Александрович;

- Елфимова Венера Марсовна.

4. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Большеморецкого сельского поселения.
Глава Большеморецкого

сельского поселения                                              Г.И. Зуева